

# Obec Norberčany

Norberčany 58, 793 05 Norberčany

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: NORB-0155/2021  
Spisová značka:

Vyřizuje: Marie Vališová  
Telefon:  
E-mail: urad@norbercany.cz  
Datová schránka: crmb5hk  
Datum: 12.05.2021

**Jan CHARVÁT**

**516 01 Rychnov nad Kněžnou**

## Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující :

1. na území obce Norberčany se nacházejí veřejně přístupné účelové komunikace
2. v příloze Vám zasíláme pasport místních komunikací s vyznačením účelových komunikací

S pozdravem

OBEC NORBERČANY  
793 05 MORAVSKÝ BEROUN  
Tel. / fax: 554 733 290  
IČO: 296252

Marie Vališová  
Starosta